

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมผนังกลุ่มนิยามคอมโพสิต อาคารเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา 5 ธันวาคม 2550 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง อาคารเฉลิมพระเกียรติ 80 พรรษา 5 ธันวาคม 2550 คณะวิศวกรรมศาสตร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายบริหารและวางแผน คณะวิศวกรรมศาสตร์

คำนวณราคากลางโดย นางสาวกรรณิการ์ ตีวิเศษ

เมื่อวันที่

16 เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต								
	-งานโรยตัว	1,660.00	ตร.ม.	-	-	20.00	33,200.00	33,200.00	
	-ล้างทำความสะอาดผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	1,630.00	ตร.ม.	-	-	20.00	32,600.00	32,600.00	
	-พ่นสีรองพื้น/สีจริง/สีเคลือบ ผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต	1,630.00	ตร.ม.	200.00	326,000.00	100.00	163,000.00	489,000.00	
	-ยานวรอยต่อแผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต PU MS-2000	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	งานติดตั้งผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต								
	- แผ่นอลูมิเนียมคอมโพสิต ไม้กลางชนิด FR หนาไม่น้อยกว่า 4 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กรูปพรรณ	30.00	ตร.ม.	1,450.00	43,500.00	50.00	1,500.00	45,000.00	
	- โครงเหล็กรูปพรรณ รับแผ่น ขนาด 1 1/4"x1 1/4" หนา 1.5 มม.	30.00	ตร.ม.	420.00	12,600.00	500.00	15,000.00	27,600.00	
	- ค่าแรงติดตั้ง เช่าปั๊มและเชื่อมโครงเหล็ก (ไม่รวมติดตั้ง)	30.00	ตร.ม.	-	-	525.00	15,750.00	15,750.00	
	รวม 1							663,150.00	
	Factor F.							1.3083	
	รวมราคาก่อสร้างทั้งหมด							867,599.15	
	(แปดแสนหกหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทสิบห้าสตางค์)								